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序
号
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8

9

区级河长

河段名称

西江新会
区段（包括
石板沙水
道、磨刀门
水道、荷麻
溪、劳劳

溪、虎跳门
水道）

潭江新会
段（包括潭
江干流及
陈冲水道、
横海支流）

天沙河新
会区段（天
沙河干流）

沙冲河新
会区段（含
沙冲河干
流及其支
流黄鱼滘
冲、第六

冲、司中河
等9条支

流）

礼乐河新
会区段

江门水道
新会区段

田金河新
会区段（包
括南溪河）

龙湾河新
会区段（包
括龙湾河
干流及洪
北湖山塘
支流、龙湾
河支流）

址山河新
会区段

河段长
度(km)

76.37

82.82

1.02

37.7

3.39

15.95

8.66

8.95

9.8

河长

林锡波

刘兵

黄艳芬

郭 成

刘国培

叶长新

郑立森

叶长新

张莲友

职务

新会区委书记

新会区委副书
记，区政府党
组书记、区长

新会区副区长

新会区政府党
组成员、副区
长，新会公安
分局局长

新会区政府党
组成员、副区

长

新会区委常
委、统战部部
长，区政协党
组副书记，圭
峰区党工委书
记、会城街道
党工委书记

新会区委常
委、组织部部
长、党校校长

新会区委常
委、统战部部
长，区政协党
组副书记，圭
峰区党工委书
记、会城街道
党工委书记

新会区人大常
委会党组副书
记、副主任

联系电话

6611036

6611036

6611036

6611036

6611036

6611036

6611036

6611036

6611036

镇级河长

河段名称

西江大鳌镇段
（包括石板沙
水道、磨刀门
水道、荷麻溪）

西江睦洲镇段
（包括石板沙
水道、荷麻溪、

劳劳溪）

西江沙堆镇段
（包括劳劳溪、
虎跳门水道）

潭江司前镇段

潭江罗坑镇段
（含陈冲水道）

潭江大泽镇段

潭江会城街道
段（含陈冲水
道、横海支流）

潭江双水镇段
（含陈冲水道、

横海支流）

潭江三江镇段

潭江古井镇段

潭江崖门镇段

天沙河会城街
道段

沙冲河大泽镇
段（含沙冲河
干流及其支流
黄鱼滘冲、第
六冲、司中河
等8条支流）

沙冲河司前镇
段（含沙冲河
干流及其支流
黄鱼滘冲、第
六冲、司中河
等7条支流）

礼乐河睦洲镇
段

礼乐河三江镇
段

江门水道
会城街道段

江门水道
三江镇段

田金河大泽镇
段（包括南溪

河）

龙湾河会城街
道段（包括龙
湾河干流及洪
北湖山塘支
流、龙湾河支

流）

址山河
司前镇段

河段长
度(km)

40.85

32.48

20.57

9.18

17.49

9.9

34.62

21.95

5

20.54

17.33

1.02

19.24

24.45

3.09

3.39

13.7

6.44

8.66

8.95

9.8

河长

程文杰

陈振平

彭晓辉

梁志成

付 俐

宁路庚

叶长新

曾庆华

梁振桥

梁俭宁

练庆铭

阮根强

梁耀南

石政国

马英棉

钟荣源

陈群胜

赵伟明

黄颖君

梁炽荣

胡健锋

职务

大鳌镇党委书记

睦洲镇党委书记

沙堆镇党委书记

司前镇党委书记

罗坑镇党委书记

大泽镇党委书记

新会区委常委、
统战部部长，区
政协党组副书
记，圭峰管委会
党工委书记、会
城街道党工委书

记

双水镇党委书记

三江镇党委书记

古井镇党委书记

崖门镇党委书记

会城街道
党工委委员

大泽镇党委委
员、副镇长

司前镇
党委副书记

睦洲镇党委副书
记、镇长

三江镇
党委副书记

会城街道
党工委委员

三江镇党委副书
记、镇长

大泽镇党委副书
记、镇长

圭峰会城党工委
委员、会城街道

办副主任

司前镇党委副书
记、镇长

联系电话

6255223

6222423

6266223

6577531

6462602

6899286

6339393

6410666

6211223

6288223

6433223

6339393

6899286

6577531

6222423

6211223

6339393

6211223

6899286

6339393

6577531

村级河长

村(社区)

三十六顷村

安生村

百顷村

大鳌村

大鳌尾村

大八顷村

东风村

东升村

东卫村

南沙村

沙头村

深滘村

十围村

新地村

新联村

新一村

东成村

东向村

黄布村

莲腰村

莲子塘村

龙泉村

睦洲村

南安村

南镇村

牛古田村

石板沙村

新沙村

八顷村

大环村

独联村

梅阁村

梅兴村

沙东村

沙角村

沙西村

居安村

梅北村

昆仑村

三益村

田边村

小坪村

雅山村

陈冲村

桂林村

六联村

芦冲村

罗坑社区

牛湾社区

升平村

石咀村

下沙村

北洋村

李苑村

莲塘村

牛勒村

文龙村

五和村

小泽村

城西社区

冲那村

河北村

九龙村

南庚村

七堡村

七堡工贸城

群胜村

仁义村

三联村

潭冲村

天禄村

永安村

今古洲社区

同庆社区

东北村

洞阁村

基背村

嘉寮村

岭头村

六里村

楼墩村

梅冈村

沙路村

五堡村

衙前村

联合村

联和村

沙仔场

新江村

渔业场

慈溪村

官冲村

管咀村

奇乐村

三崖村

玉洲村

洲朗村

洞北村

洞南村

黄冲村

京背村

龙旺村

水背村

田南村

甜水村

崖南社区

江咀村

北洋村

沙冲村

沿江村

张村村

白庙村

三益村

司前村

小坪村

新建村

中心社区

东环沙村

新丰村

九子沙村

茶坑村

大洞村

大滘村

东甲村

都会村

江咀村

奇榜村

今古洲社区

官田村

联和村

深吕村

新江村

北洋村

潮透村

牛勒村

田金村

江咀村

奇榜村

昆仑村

石步村

石乔村

田边村

河段长
度(km)

3.418

1.9

4

2.54

7.52

4.1

2.7

2.3

1.7

0.78

1

1.16

2.33

0.98

3.53

3.3

3.16

0.8

8.02

4.43

6.06

3.7

2.23

2.54

4.35

1.26

12.38

1.86

1.84

1.07

1

11.67

3.93

0.23

0.83

0.85

0.72

1.25

0.64

1.7

1.55

1.65

3.64

4.84

1.47

0.32

0.86

0.64

0.66

2.48

5.5

2.36

2.22

0.04

1.25

1.15

2.02

1.64

1.58

0.54

4.83

0.99

1.8

1.66

5.23

0.58

4.5

0.2

0.43

11.22

5.53

1

1.76

8.61

0.08

1.33

2.28

1.41

1.3

1.08

0.32

3.34

3.45

4.81

3.8

1.45

0.29

5

1.54

0.95

3.93

4.75

2.09

2.58

4.81

1.21

1.17

0.67

2.54

1.06

0.73

2.24

0.51

0.93

4.79

0.49

1.017

2.47

4.91

9.32

4.83

3.45

10.28

3.89

1.15

9.72

2.74

1.15

1.94

3.39

1.99

3.47

2.3

2.4

1.35

1.68

0.51

2.25

1.91

0.29

2.74

1.5

0.75

2.7

1.58

4.55

0.57

3.986

0.48

3.23

2.58

4.72

河长

谭超华

黄卫源

陈雪娟

庞豪奕

梁丙添

苏伟光

黄长玲

霍桥海

谭丙光

黄玉明

吴伟聪

黄平勇

黄桂文

吴华才

黄毅俊

冯华洪

杨万胜

廖健文

赵秀嫦

翁龙云

郑健新

张坚平

杨泳洪

冯志敏

关俊杰

梁日华

冯郁腾

梁贵生

梁卫文

李瑞艮

林新庆

蒋炎韶

曾永强

胡文龙

曾艺强

李健清

林权伟

聂亦权

李炳常

何举论

梁国贤

黄兆

关华钦

陈愉俊

黄华根

陈景荣

林适财

叶启彬

许贤思

陈仕冀

林畴安

林焕洋

林泉光

陈国汉

柯宏钊

林长庆

钟发康

梁健华

余华海

梁启星

麦英垣

刘邦伟

谭炳林

李春兰

李荣坚

李耀辉

谭永锐

钟满棠

刘健培

李敬华

叶庭怀

冯立峰

陈绮兰

李国华

黎建平

李建桥

余伟林

利均池

曾永康

马柏灵

林启安

苏永杰

梁钦盈

郑家钻

梁洪海

黎炳洪

赵英惠

李友合

赵权威

梁金保

尹广荣

林小龙

梁长庆

黄连洪

张春烈

吴炳携

黄北球

廖荣俊

杨耀明

蓝彩琴

黄敬廉

黄坚成

黄钦池

李树峰

李国辉

陈立新

区锡军

林泉光

刘行道

周炳雄

黄杏宁

梁自忠

何举论

汤国权

黄兆

方健森

李妙如

吴焕荣

吴为文

梁社钦

梁国安

余耀田

徐炳均

梁军源

黎炎坡

区锡军

黎炳雄

陈绮兰

钟安龙

赵英惠

李琼欢

赵权威

林泉光

卢丽芳

林长庆

周琼花

区锡军

黎炳雄

李炳常

李焕权

李棋浪

梁国贤

职务

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记

书记、主任

书记

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记

书记

书记

书记

联系电话

6255361

6255531

6248410

6255401

6243451

6243551

6255491

6255521

6255501

6255231

6255471

6255241

6255281

6255271

6255441

6248221

6532401

6222571

6532463

6225411

6225299

6532404

6222577

6535584

6532471

6530581

6532472

6535583

6266491

6266431

6236451

6230231

6268551

6266221

6266241

6266410

6266361

6266371

6583233

6585411

6581541

6564638

6562422

6488640

6477221

6477271

6477281

6488507

6477668

6477371

6488651

6488652

6800391

6803811

6803821

6899341

6899331

6801521

6895520

6688173

6497912

6316173

6319385

6319382

6497996

6499228

6319130

6697887

6316878

6497981

6307688

6681990

6363370

6660983

6411550

6400791

6411521

6509491

6411261

6400746

6411501

6400902

6509481

6400909

6400925

6211287

6211546

6211235

6211392

6211295

6288451

6292489

6288461

6293521

6292225

6288431

6288451

6441371

6441361

6433241

6433261

6433281

6441381

6433311

6433211

6455366

6163199

6800391

6801261

6801754

6804351

6577410

6585411

6577780

6564638

6577409

6577408

6535561

6535203

6201363

6390986

6393391

6102320

6104056

6166666

6163199

6107338

6363370

6211500

6211546

6209384

6211392

6800391

6807541

6899341

6800321

6163199

6107338

6583233

6581416

6581559

6581541

新会区河（湖）长名单公示
为全面推行河长制湖长制，

落实各级河（湖）长职责，现将新
会区各级河（湖）长名单予以公
示，欢迎社会各界和广大群众对
我区全面推行河长制湖长制工
作进行监督，共同推进江河湖库
的保护与管理工作。

江门市新会区河长制办公室
2023年12月21日

江门市跨县（区）河流新会区段河长名录

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

中心河

百顷冲河

南沙冲河

一河

沙头冲河

东风大滘河

大鳌尾冲河

大桥水圳

大泽河

长湾河

李苑河

吉江冲

古井冲

鸡仔石河

石冲河

文古三坑排洪渠

马山排洪渠

南石冲

麻蓝冲

崖门冲

黄泥坑河

英洲海水道（包
括英洲海水道及
大滘河、东甲环
村河、东甲河等
14条支流）

会城河

天马村河

西盛村五队河

塘尾冲（包括塘
尾冲干流及支

流）

芨芯洲河（包括
芨芯洲河、孖冲

河）

西卡河

汾阳河

紫水河

14

1.88

3.17

1.5

2.39

2

2.37

2.923

6.16

7.55

1.48

1.56

9.3

3.9

4.5

5.93

2.24

0.8

0.9

1.7

2.33

16.352

11.574

5.382

0.822

2.516

2.25

4.41

2.372

4.18

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

大鳌镇

大鳌镇

大鳌镇

大鳌镇

大鳌镇

大鳌镇

大鳌镇

大泽镇

大泽镇

大泽镇

大泽镇

大泽镇

古井镇

古井镇

古井镇

古井镇

古井镇

古井镇

古井镇

古井镇

古井镇

会城街道

会城街道

会城街道

会城街道

会城街道

会城街道

会城街道

会城街道

会城街道

林健勤

梁永栋

余伟彬

谭荣波

陈华健

赵德良

黄亮洪

陈晓建

宁路庚

李锐群

钟宇立

廖政辉

张振量

邹炜杰

黄伟祥

陈思亮

陈国源

钟栩斌

曾伟文

惠大杰

张皓宇

廖锦培

胡永桂

谢云超

梁炽荣

陈德斌

陈德斌

黄天栋

黄天栋

李永良

大鳌镇党委副书记

大鳌镇党委副书记、镇长

大鳌镇党委委员

大鳌镇党委委员

大鳌镇副镇长

大鳌镇副镇长

大鳌镇人民政府四级主任科员

大泽镇党委委员

大泽镇党委书记

大泽镇党委委员

大泽镇人大专职主席

大泽镇副镇长

古井镇党委副书记、镇长

古井镇副镇长

古井镇党委委员

古井镇党委副书记

古井镇党委委员、副镇长

古井镇党委委员

古井镇副镇长

古井镇副镇长、派出所所长

古井镇党委委员（挂职）

圭峰区管委会副主任

圭峰区党工委副书记、管委会主
任，会城街道党工委副书记、办事

处主任

会城街道办副主任

圭峰区党工委委员，会城街道党工
委委员、办事处副主任

会城街道党工委副书记

会城街道党工委副书记

会城街道党工委委员、武装部部长

会城街道党工委委员、武装部部长

圭峰区党工委委员

6255223

6255223

6255223

6255223

6255223

6255223

6255223

6899286

6899286

6899286

6899286

6899286

6288223

6288223

6288223

6288223

6288223

6288223

6288223

6288223

6288223

6339393

6339393

6339393

6339393

6339393

6339393

6339393

6339393

6339393

安生村

大鳌村

大八顷村

东升村

东卫村

东风村

拾围村

新地村

新联村

新一村

大鳌尾村

百顷村

新一村

南沙村

深滘村

新地村

大鳌村

拾围村

东升村

沙头村

东风村

东升村

东卫村

大鳌尾村

牛勒村

文龙村

大泽村

大泽村

大泽社区

文龙村

小泽村

李苑村

莲塘村

五和村

古泗村

管咀村

文楼村

霞路村

洲朗村

玉洲村

长沙村

竹乔龙村

玉洲村

竹乔龙村

霞路村

洲朗村

慈溪村

古泗村

文楼村

奇乐村

慈溪村

南朗村

石苑村

慈溪村

三崖村

官冲村

茶坑村

城郊村

城南村

大滘村

东甲村

都会村

灵镇村

梅江村

天马村

西甲村

碧桂园社区

今古洲社区

同庆社区

城郊村

大滘村

都会村

奇榜村

泗丫村

孖冲村

南兴社区

城西社区

天马村

同庆社区

西盛村

同庆社区

天禄村

同庆社区

孖冲村

天禄村

今古洲社区

同庆社区

冲那村

七堡村

七堡村

潭冲村

浐湾社区

仁义村

永安村

3.31

1.59

3.58

2.95

1.4

0.28

0.71

4.39

3.52

1.63

1.15

1.02

0.86

2.11

0.66

0.4

1.5

1.09

2.39

1.78

1.81

0.19

0.86

2.37

1.092

1.092

1.831

4.62

0.81

1

3.2

1.48

0.96

1.56

1.5

0.74

6.64

0.51

2.78

1.07

1.97

2.83

1.75

2.75

1.61

2.45

2.21

2.45

1.27

0.75

0.75

0.8

0.8

0.9

1.7

2.33

7.463

0.74

0.78

3.27

10.38

0.5

0.87

11.25

11.24

3.471

1.1

4.27

3.53

3.923

0.39

3.433

0.154

1.03

0.26

0.45

3.27

3.32

2.71

0.822

0.822

1.42

1.6

0.77

1.00

1.2

1.6

4.41

3.46

1.283

1.403

0.87

2.7

1.48

黄卫源

庞豪奕

苏伟光

霍桥海

谭丙光

黄长玲

黄桂文

吴华才

黄毅俊

冯华洪

梁丙添

陈雪娟

冯华洪

黄玉明

黄平勇

吴华才

庞豪奕

黄桂文

霍桥海

吴伟聪

黄长玲

霍桥海

谭丙光

梁丙添

林长庆

钟发康

吕锡祥

吕锡祥

黄健新

钟发康

余华海

陈国汉

柯宏钊

梁健华

黄雄德

梁长庆

吴兆能

赵超雄

黄北球

吴炳携

薛发华

冯健富

吴炳携

冯健富

赵超雄

黄北球

尹广荣

黄雄德

吴兆能

黄连洪

尹广荣

梁惠均

黄映霞

尹广荣

张春烈

林小龙

梁国安

曾文富

叶灼堂

徐炳均

梁军源

黎炎坡

梁沃彬

陈健华

陈启华

罗同伟

朱小玲

陈绮兰

李国华

曾文富

徐炳均

黎炎坡

黎炳雄

叶炎光

梁柏海

梁伊红

梁启星

陈英伟

李国华

谭永良

李国华

叶庭怀

李国华

梁柏海

叶庭怀

陈绮兰

李国华

麦英垣

李荣坚

李荣坚

李敬华

张国孙

钟满棠

冯立峰

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

6255531

6255401

6243551

6255521

6255501

6255491

6255281

6255271

6255441

6248221

6243451

6248410

6248221

6255231

6255241

6255271

6255401

6255281

6255521

6255471

6255491

6255521

6255501

6243451

6899341

6899331

6807251

6807251

6899437

6899331

6895520

6803811

6803821

6801521

6288471

6288461

6288401

6288391

6288451

6288431

6288361

6288371

6288431

6288371

6288391

6288451

6288491

6288471

6288401

6293521

6288491

6290231

6290221

6288491

6292225

6292489

6390986

6659978

6670818

6102320

6104056

6166666

6128361

6673303

6301938

6104366

6716988

6363370

6660983

6659978

6102320

6166666

6107338

6123266

6361950

6671379

6688173

6301938

6660983

6390949

6660983

6307688

6660983

6361950

6307688

6363370

6660983

6497912

6497996

6497996

6497981

6693838

6697887

6681990

序
号

河流名称
河流长
度(km)

镇级河长

市(区) 镇(街) 河长 职务
联系电
话

村级河长

村(社区)
河段长
度(km)

河长 职务 联系电话

新会区镇管河流河长名录

镇（街）级总河长名单
1.圭峰会城
总河长：叶长新（新会区委常委、统战部部长，

区政协党组副书记，圭峰区党工委书记、会城街道
党工委书记）

副总河长：胡永桂（圭峰区党工委副书记、管
委会主任，会城街道党工委副书记、办事处主任）

2.大泽镇
总河长：宁路庚（党委书记）
副总河长：黄颖君（党委副书记、镇长）
3.司前镇
总河长：梁志成（党委书记）
副总河长：胡健锋（党委副书记、镇长）
4.罗坑镇

总河长：付俐（党委书记）
副总河长：梁嘉键（党委副书记、镇长）
5.双水镇
总河长：曾庆华（党委书记）
副总河长：梁朝欢（党委副书记、镇长）
6.崖门镇
总河长：练庆铭（党委书记）
副总河长：张晓东（党委副书记、镇长）
7.沙堆镇
总河长：彭晓辉（党委书记）
副总河长：梁均光（党委副书记、镇长）
8.古井镇

总河长：梁俭宁（党委书记）
副总河长：张振量（党委副书记、镇长）
9.三江镇
总河长：梁振桥（党委书记）
副总河长：赵伟明（党委副书记、镇长）
10.睦洲镇
总河长：陈振平（党委书记）
副总河长：马英棉（党委副书记、镇长）
11.大鳌镇
总河长：程文杰（党委书记）
副总河长：梁永栋（党委副书记、镇长）

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

河流名称

三八河（包
括三八河干
流及其支流
万顷洋河、
潭冈河、石
牌河、洞阁
冲、梅冈冲）

虎坑水道

新妇河

新前水道

横纹海

梅林冲

小岭冲（包
括干流及水
背村支流）

天湖水

小冈沙渡头
河

二朗水闸河

第七冲

河流长
度(km)

21.64

12

5.9

10

7.4

0.929

6.77

12.7

1.635

1.698

1.742

区级河长

市(区)

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

新会区

河长

刘宁

暂缺

谭圣钳

张仲坚

刘洪斌

苏伟雄

韩 强

何卫东

李方晖

暂缺

白云梅

职务

新会区政协
副主席

目前由新会区
政府党组成
员、副区长刘
国培暂代

新会区政协
党组成员、
副主席

新会区人大常
委会党组成
员、副主任

新会区委常
委、区委办公

室主任

新会区政协党
组成员、副主

席

新会区政府党
组成员、副区

长

新会区人大常
委会党组成
员、副主任，区
总工会党组书

记、主席

新会区人大常
委会党组成
员、副主任

目前由新会区
政协副主席白
云梅暂代

新会区政协
副主席

联系电话

6611036

6611036

6611036

6611036

6611036

6611036

6611036

6611036

6611036

6611036

6611036

镇级河长

河段名称

三八河双水镇段（包
括三八河干流及其支
流万顷洋河、石牌河、
洞阁冲、梅冈冲）

三八河罗坑镇段（包
括万顷洋河、潭冈河）

虎坑水道睦洲镇段

虎坑水道三江镇段

虎坑水道古井镇段

新妇河三江镇段

新妇河睦洲镇段

新前水道睦洲镇段

新前水道三江镇段

横纹海古井镇段

横纹海睦洲镇段

横纹海沙堆镇段

梅林冲大泽镇段

梅林冲会城街道段

小岭冲双水镇段

小岭冲崖门镇段

天湖水罗坑镇段

天湖水双水镇段

小冈沙渡头河会城街
道段

小冈沙渡头河双水镇
段

二朗水闸河会城街道
段

二朗水闸河双水镇段

第七冲会城街道段

第七冲双水镇段

河段长
度(km)

16.41

7.3

2.99

8.7

2.48

5.9

5.9

0.66

10

3.07

1.74

4.74

0.43

0.929

0.34

6.77

17.44

1.75

0.433

1.429

0.783

1.259

1.742

0.196

河长

梁朝欢

陈咏华

李慕仪

汤荣新

李荣光

李炎胜

黄学波

吴汝森

袁一金

陈思亮

李慕仪

梁均光

梁健富

梁振华

赵旻锦

林奕欢

杨智斌

林仕强

陈德斌

刘振汉

陈德斌

刘振汉

邓复威

薛颖洁

职务

双水镇党委副书记、
镇长

罗坑镇副镇长

睦洲镇党委副书记

三江镇党委副书记、
武装部部长

古井镇副镇长

三江镇党委委员、副
镇长

睦洲镇党委副书记

睦洲镇人大主席

三江镇党委委员

古井镇党委副书记

睦洲镇党委副书记

沙堆镇党委副书记、
镇长

大泽镇党委副书记

会城街道党工委委
员

双水镇党委委员、副
镇长

崖门镇人大专职主
席

罗坑镇党委委员

双水镇党委副书记

会城街道党工委副
书记

双水镇副镇长

会城街道党工委副
书记

双水镇副镇长

区人大会城工委副
主任

双水镇党委副书记

联系电话

6410666

6462602

6222423

6211223

6288223

6211223

6222423

6222423

6211223

6288223

6222423

6266223

6899286

6339393

6410666

6433223

6462602

6410666

6339393

6410666

6339393

6410666

6339393

6410666

村级河长

村(社区)

五堡村

六里村

仓前村

北水村

衙前村

南水村

洞阁村

梅冈村

和平村

岭源村

潭冈村

龙泉村

虎坑场

联合村

联和村

新江村

渔业场

岭北村

网山村

新马单村

龙泉村

梅大冲村

东环沙村

睦洲村

九子沙村

良德冲村

临步村

新江村

新马单村

新谢村

南朗村

网山村

石苑村

龙泉村

独联村

那伏村

莲塘村

河北村

沙路村

坑口村

水背村

陈冲村

和平村

岭源村

罗坑村

天湖村

五堡村

天禄村

梅冈村

衙前村

天禄村

衙前村

天禄村

桥美村

河段长
度(km)

4.13

3.43

3.963

3.91

2.69

2.3

0.77

2.27

2.58

3.58

2.67

2.99

2.7

3.2

1.8

2.7

1.5

2.08

0.4

5.04

3.34

1.76

0.33

0.33

2.43

2.1

2.04

2.86

2.92

2.59

1.8

0.42

0.85

1.74

3.54

1.2

0.43

0.929

0.34

2.2

4.57

4.19

2.22

1.24

6.13

11.34

1.75

0.433

1.2

1.09

0.783

1.259

1.742

0.196

河长

郑家钻

马柏灵

梁志强

戴锐成

梁洪海

戴柏海

李建桥

苏永杰

林荣想

林沃芬

阮建明

张坚平

李启祥

黎炳洪

赵英惠

赵权威

梁金保

李万想

许广群

翁伟翔

张坚平

陈志强

吴焕荣

杨泳洪

梁社钦

翁福群

陈齐安

赵权威

翁伟翔

赵瑞平

梁惠均

许广群

黄映霞

张坚平

林新庆

高建志

柯宏钊

刘邦伟

梁钦盈

李裕华

黄钦池

陈愉俊

林荣想

林沃芬

林广宇

陈文权

郑家钻

叶庭怀

苏永杰

梁洪海

叶庭怀

梁洪海

叶庭怀

莫丽芳

职务

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

联系电话

6400909

6400746

6400714

6400922

6400925

6400775

6400791

6400902

6488642

6488837

6488645

6532404

6211440

6211287

6211546

6211392

6211295

6295397

6292061

6211204

6532404

6222565

6535561

6222577

6201363

6201213

6200315

6211392

6211204

6211320

6290231

6292061

6290221

6532404

6236451

6236471

6803821

6316173

6509481

6441391

6441381

6488640

6488642

6488837

6488643

6461650

6400909

6307688

6400902

6400925

6307688

6400925

6307688

6411541

新会区区管河流河长名录

下转A12

▲

区级总河长名单
总河长：林锡波（新会区委书记）副总河长：刘兵（新会区委副书记，区政府党组书记、区长）

备注：“村级河长”下的“职务”一栏中，“书记”“主任”分别为村（社区）党组织书记、村（居）委会主任的简称。


